
 
２０１９年５月 
関西電力株式会社 

 
「Ｇ２０大阪サミット」開催期間中における供給工事等の取扱いについて 

 
平素は、弊社事業に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  「Ｇ２０大阪サミット」が開催されることに伴い、警察庁や大阪府警本部より、諸団

体を通じて、期間中の交通総量を平日通常時の５０％削減を目標とした協力要請（マイ

カー利用の自粛、業務用車両の運行調整）がありました。 
弊社としましては、本要請に協力することとしており、大阪府の一部地域において、

開催両日と前後の計４日間には、下記業務を除き、対象期間外へシフトさせていただき

たいと考えておりますので、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 
 
記 
 

１．対象地域 
（１）大阪市の一部 
  （対象となる地域：福島区、此花区、西区、港区、大正区、天王寺区、 
   浪速区、城東区、阿倍野区、西成区、住之江区、北区、中央区） 
（２）大阪国際空港および、関西国際空港の周辺 
 

２．期間 
２０１９年６月２７日（木）から２０１９年６月３０日（日）まで 

 
３．その他 
停電対応業務、Ｇ２０関連業務、その他やむを得ないものに限り上記期間中におい

ても実施いたします。 
 

以上 


